2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2020              № 105
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                                   И.Н. Полякова

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 23.12.2020        № 105

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Количество (шт.)

	Сумма,
руб.

	1
	Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации
	3
	48 271,80

	2
	Тренажер-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей
	3
	40 132,95

	3
	Набор имитаторов травм и поражений
	3
	17 247,36

	4
	Шина складная
	3
	9 187,65

	5
	Воротник шейный
	3
	2 087,19

	6
	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи
	2
	1 382,86

	7
	Табельные  средства для оказания первой медицинской помощи
	1
	700,77

	8
	Дрель-шуруповерт, 2 АКБ, в кейсе
	6
	23 640,00

	9
	Набор бит с битодержателем, 60пр., в пластиковом футляре
	3
	1622,70

	10
	Набор сверл универсальный
	3
	2 163,60

	11
	Многофункциональный инструмент Dremel 3000
	6
	25 830,00

	12
	Клеевой пистолет 5015К
	9
	13 680,00

	13
	Штангенциркуль электронный Dr/IRON 150мм
	9
	16 227,00

	14
	Лобзик электрический, 750Вт
	6
	16 767,90

	15
	Лобзик с комплектом пилок
	15
	 8 113,50

	16
	Нож пистолетный с выдвижным лезвием 18мм
	15
	1 800,00

	17
	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе
	8
	94 000,00

	18
	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе
	1
	11 750,42

	Итого:
	99
	334 605,70